REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETII ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Nr. o prot. Tirané, mé // /05 /2020
VENDIM

Nr. A , Daté ,./;" f_u";; /2020

“PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER POZICIONIN “REKTOR”, NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE”

N&é mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén ¢ Shqipéris€”; Urdhrin e Ministrit t€ Arsimit,
Sportit dhe Rinisé nr. 8, daté 14.01.2020 (i ndryshuar); si dhe t€ Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin € Arteve”, miratuar
me vendim té Senatit Akademik, nr. 19, daté 10.02.2020:

VENDOSI:

. Shpalljen e kandidatéve pér pozicionin Rektor, né Universitetin e Arteve.

p—

2. Mbas verifikimit t&€ dokumentacionit, Komisioni Institucional Zgjedhor, shpall
kandidaturén pér pozicionin Rektor né Universitetin e Arteve, si mé poshté:

e Profesor Kastriot Namik Caushi

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare elektronike t€ UART si dhe t€ afishohet n€ kéndet
zgjedhore.

Albjon Begaj

Anétar l/%
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Armira Kapxhiu

Sekretar




